BASTIDA VITAL TRAIL 2022

BASTIDA 23K
MASCULINO

TRAIL

Pos Dorsal Nombre completo Categoria Pos. Categ. T. Oficial Ritmo Subida Tolofio Ritmo Tolofio
1 180 ISMAIL RAZGA Senior Masculino 1 01:46:18 4'37"/km 01:15:05 5'21"/km
2 49 IMANOL GONI ARANBURU Senior Masculino 2 01:46:51 4'38"/km 01:15:34 5'23"/km ARROLAPE
3 8 IMANOL LARRANAGA LARRANAGA Vet A Masculino 1 01:49:07 4'44"/km 01:16:35 5'28"/km AIARAMENDI KORRIKALARIAK
4 79 IBAI MAKAZAGA ARISTI Senior Masculino 3 01:49:43 4'46"/km 01:18:30 5'36"/km ALDIN KULTUR ETA KIROL ELKARTEA
5 2 ASIER LARRUZEA FERNANDEZ Senior Masculino 4 01:49:51 4'46"/km 01:18:38 5'37"/km AZPIGORRI MENDI KLUBA
6 68 MARKEL URIGOITIA Senior Masculino 5 01:50:02 4'47"/km 01:18:38 5'37"/km MIRUGAIN M. E.
7 39 JULIO SALAZAR RODRIGUEZ Senior Masculino 6 01:53:12 4'55"/km 01:21:01 5'47"/km AIARAMENDI KORRIKALARIAK
8 150 AITOR ZUNZUNEGI TAPIA Senior Masculino 7 01:54:43 4'59"/km 01:22:31 5'53"/km ALDIN KULTUR ETA KIROL ELKARTEA
9 102 DAVID RUA SANCHEZ Senior Masculino 8 01:55:02 5'00"/km 01:20:31 5'45"/km
10 178 Jon Durana Basoa Senior Masculino 9 01:56:27 5'03"/km 01:24:37 6'02"/km AIARAMENDI KORRIKALARIAK
12 166 VICTOR BERNEDO ROYUELA Senior Masculino 10 01:59:43 5'12"/km 01:23:03 5'55"/km GAIKAR - ZORTZIETAKOAK K.E.
13 36 ANDER DE LUIS CABEZON Senior Masculino 11 02:00:13 5'13"/km 01:23:43 5'58"/km GAIKAR - ZORTZIETAKOAK K.E.
14 127 INAKI JIMENEZ SORRON Senior Masculino 12 02:00:29 5'14"/km 01:26:27 6'10"/km ZUMEATARRA
15 70 ARITZ ELUSTONDO GARATE Senior Masculino 13 02:00:41 5'14"/km 01:27:20 6'14"/km
16 162 EGOITZ ARRIETA ORTIZ DE LUZURIAGA Senior Masculino 14 02:01:41 5'17"/km 01:26:43 6'11"/km
17 159 IGOR OLALDE BERASALUZE Senior Masculino 15 02:02:48 5'20"/km 01:25:55 6'08"/km GAIKAR - ZORTZIETAKOAK K.E.
18 103 JOSE MIGUEL HERNANDO SARACIBAR  Senior Masculino 16 02:02:56 5'20"/km 01:24:53 6'03"/km GAIKAR - ZORTZIETAKOAK K.E.
19 89 JON VEGAS LOPEZ DE URALDE Senior Masculino 17 02:03:04 5'21"/km 01:24:28 6'02"/km GAIKAR - ZORTZIETAKOAK K.E.
20 100 JON AINGERU ARTETXE PUJANA Senior Masculino 18 02:03:30 5'22"/km 01:28:19 6'18"/km
21 61 JON GARRAMIOLA SAIZAR Senior Masculino 19 02:04:56 5'25"/km 01:31:42 6'33"/km
22 179 Josu Hidalgo Ruido Senior Masculino 20 02:05:38 5'27"/km 01:28:14 6'18"/km
23 46 LUIS ANGEL FUENTE RUIZ Vet B Masculino 1 02:08:59 5'36"/km 01:34:12 6'43"/km AIARAMENDI KORRIKALARIAK
24 165 DANI LOPEZ DE MENDIGUREN Senior Masculino 21 02:09:07 5'36"/km 01:28:09 6'17"/km GAIKAR - ZORTZIETAKOAK K.E.
25 62 R REVARZA Vet B Masculino 2 02:09:13 5'37"/km 01:31:04 630"/km
26 115 URKO OTXOA ERAUSKIN Vet A Masculino 2 02:09:28 5'37"/km 01:34:08 6'43"/km URDABURU
28 52 JAVIER GOITIA OMAECHEVARRIA Senior Masculino 22 02:10:16 5'39"/km 01:26:49 6'12"/km AIARAMENDI KORRIKALARIAK
30 35 LUISITO DE LA FUENTE ARIZAGA Vet A Masculino 3 02:11:00 5'41"/km 01:35:00 6'47"/km TRYNERS HARO
31 145 SERGIO FERNANDEZ ANDRES Vet A Masculino 4 02:12:04 5'44"/km 01:33:18 6'39"/km MAT ATLETISMO TALDEA

32 172 PABLO VALLE LOPEZ DE MUNAIN Senior Masculino 23 02:12:13 5'44"/km 01:31:30 6'32"/km GAIKAR - ZORTZIETAKOAK K.E.



BASTIDA VITAL TRAIL 2022
23K

MASCULINO

BASTIDA
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Subida Tolofio Ritmo Toloio Club

Pos Dorsal Nombre completo

Categoria Pos. Categ.

33 1

34 78
35 86
36 163
37 41

38 87
39 131
41 139
42 77
43 101
44 104
45 80
46 59
47 58
48 54
49 144
50 122
51 45
52 71

56 51

57 76
59 113
61 105
62 106
63 75
65 93
66 63
67 152
68 133
69 173

OIER ARIZNABARRETA AGUIRRE
AXIER URRESTI RIVERO
LORENZO SANTIAGO DELGADO

IBON RUIZ DE AZUA ARECHEDERRA

AITOR IDIGORAS

JON ANDER ORMAZABAL FERNANDEZ

ALFONSO MANTEROLA ZABALLA
IVAN SANCHEZ ESTRELLA
ALVARO OCA ALONSO
FRANCISCO GIL OLALLA
ROBERTO GARCIA DOMINGO
JOSE ALDEANO FERNANDEZ
AITOR BOLINAGA BAROJA
ENEKO MARTIN ARRUABARRENA
DANIEL IBARRONDO CRESPO
JON ANDONI JAULAR GABARAIN
ISIDORO HERNANDEZ ALFARAZ
MANU OTERO

JOSEBA BUENO SAEZ DE IBARRA
JOSE MARI ABASOLO URRUCHI
BORJA MENCIA ROMERO

KEVIN LUCHA

ABRAHAM ZUAZO

INAKI MANUEL EZENARRO
ANDER LARRINAGA RODRIGO
JOAQUIN VALGANON MONTES
OSCAR DEL RIO MARTINEZ
ASIER URIARTE BEOBIDE

DAVID CERVERA CRESPO
GAIZKA CAMINO VILLALAIN

Senior Masculino
Vet A Masculino
Vet A Masculino
Senior Masculino
Vet A Masculino
Senior Masculino
Vet A Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Vet A Masculino
Senior Masculino
Vet A Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Vet B Masculino
Vet B Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Vet A Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Vet A Masculino
Senior Masculino
Vet A Masculino
Senior Masculino

Vet B Masculino

24

25

26

27
28

29
10
30
31
32

33
34
11
35
36
37
38
39
12
40
13
41

T. Oficial Ritmo
02:12:48 5'46"/km
02:12:50 5'46"/km
02:12:56 5'46"/km
02:13:57 5'49"/km
02:14:00 5'49"/km
02:14:53 5'51"/km
02:15:34 5'53"/km
02:18:37 6'01"/km
02:18:43 6'01"/km
02:18:54 6'02"/km
02:20:11 6'05"/km
02:20:25 6'06"/km
02:20:31 6'06"/km
02:20:32 6'06"/km
02:20:32 6'06"/km
02:21:56 6'10"/km
02:22:34 6'11"/km
02:22:39 6'12"/km
02:23:22 6'14"/km
02:24:32 6'17"/km
02:24:36 6'17"/km
02:26:48 6'22"/km
02:27:45 6'25"/km
02:28:03 6'26"/km
02:28:41 6'27"/km
02:29:43 6'30"/km
02:30:07 6'31"/km
02:31:01 6'33"/km
02:31:17 6'34"/km
02:32:36 6'38"/km

01:15:09
01:31:39
01:37:01
01:35:01
01:33:27
01:35:48
01:36:57
01:39:28
01:37:59
01:40:04
01:39:25
01:41:52
01:41:16
01:41:12
01:41:16
01:42:08
01:39:37
01:43:47
01:43:30
01:44:14
01:43:00
01:41:56
01:42:58
01:45:41
01:46:29
01:48:11
01:45:24
01:44:29
01:47:15
01:47:16

5'22"/km
6'32"/km
6'55"/km
6'47"/km
6'40"/km
6'50"/km
6'55"/km
7'06"/km
6'59"/km
7'08"/km
7'06"/km
7'16"/km
7'14"/km
7'13"/km
7'14"/km
7'17"/km
7'06"/km
7'24"/km
7'23"/km
7'26"/km
7'21"/km
7'16"/km
7'21"/km
7'32"/km
7'36"/km
7'43"/km
7'31"/km
7'27"/km
7'39"/km
7'39"/km

AIARAMENDI KORRIKALARIAK
GAIKAR

ITURRIBERO
GAIKAR - ZORTZIETAKOAK K.E.

AIARAMENDI
BESAIDE M.E

A.D. PALOMARES

BENETAN GASTEIZ

MANUEL IRADIER

IOAR

IDIAZABAL MENDI TALDEA
GAIKAR - ZORTZIETAKOAK K.E.
GOIENA

CLUB MIRANDES DE MONTARNA
GANGUREN M.T.

GOIENA

ARGINATX

MATUTRAIL LAVOPLUS.

ALPINO TABIRA
TRAIL TEAM BIZKAIA
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Subida Tolofio Ritmo Toloio Club

Pos Dorsal Nombre completo

Categoria Pos. Categ.

70 141
71 143
72 44
73 114
74 132
75 177
76 37
77 176
78 142
79 107
82 157
83 124
85 134
86 129
87 97
88 158
89 98
90 116
91 85
93 94
94 34
95 135
96 136
97 169
98 99
99 48
101 154
103 95
104 146
105 69

ENEKO CAMINO ECHECONANEA
IBAI GUERENA QUINTANA

INIGO AMESTOY MINGUEZ
ENDIKA ALTUBE NAJERA

IKER MARQUEZ MARCOS

Angel Rincon

JOSEBA ONANDIA MARTINEZ
Eneko Ugarte

XABIER ELORZA AZPIAZU
ANDONI CARPIO LARRAURI
HARITZ ARRESE ELORZA

ENEKO PEREZ IBARGUREN
INAXIO MERA ZABALETA

AITOR ENDEMARO ISASI

JUAN CARLOS GONZALEZ OTERO
ALEXANDER MARCOS

JOSU AGIRREZABAL ALBERDI
URKO ORTIZ VERA

JUAN CARLOS EXPOSITO GARCIA
MAIXI CASTILLO DIAZ

AITZOL GOITIA ARRIZUBIETA
AITZOL BELAUSTEGI GARRAMIOLA
JON ITURRALDE GOLDARATZENA
ASIER OSINAGA BEITIA
FRANCISCO GARCIA RUIZ
GORKA ARRIZABALAGA AGIRRE
JAIME AHEDO PENA

ION ENEKOTEGI SENAR

ANGEL LOPEZ MARTINEZ

INAKI GURENDEZ RUIZ

Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Junior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Vet A Masculino
Vet A Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Vet A Masculino
Vet A Masculino
Vet A Masculino
Vet A Masculino
Vet B Masculino
Vet A Masculino
Senior Masculino
Vet A Masculino
Vet A Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Vet A Masculino
Vet A Masculino
Vet A Masculino
Vet A Masculino
Vet A Masculino
Vet A Masculino
Senior Masculino

Senior Masculino

42
43
44

45
46
14
15
47
48
16
17
18
19

20
49
21
22
50
51
52
23
24
25
26
27
28
53
54

T. Oficial Ritmo
02:32:50 6'38"/km
02:33:30 6'40"/km
02:33:31 6'40"/km
02:34:41 6'43"/km
02:35:18 6'45"/km
02:35:21 6'45"/km
02:35:26 6'45"/km
02:36:52 6'49"/km
02:36:59 6'49"/km
02:37:46 6'51"/km
02:38:52 6'54"/km
02:38:56 6'54"/km
02:41:32 7'01"/km
02:41:33 7'01"/km
02:41:35 7'01"/km
02:41:42 7'01"/km
02:42:34 7'04"/km
02:42:40 7'04"/km
02:42:54 7'04"/km
02:43:44 7'07"/km
02:44:42 7'09"/km
02:44:52 7'10"/km
02:45:22 7'11"/km
02:45:24 7'11"/km
02:45:34 7'11"/km
02:46:01 7'13"/km
02:48:24 7'19"/km
02:48:41 7'20"/km
02:49:19 7'21"/km
02:50:06 7'23"/km

01:50:06
01:48:34
01:49:46
01:50:25
01:34:01
01:47:19
01:49:40
01:53:03
01:46:20
01:50:35
01:52:11
01:52:55
01:56:05
01:56:13
01:53:13
01:53:01
01:52:58
01:54:32
01:55:01
01:56:02
01:54:56
01:57:24
01:56:49
01:45:52
01:58:32
01:59:41
02:02:28
01:57:36
02:02:17
02:02:42

7'51"/km
7'45"/km
7'50"/km
7'53"/km
6'42"/km
7'39"/km
7'50"/km
8'04"/km
7'35"/km
7'53"/km
8'00"/km
8'03"/km
8'17"/km
8'18"/km
8'05"/km
8'04"/km
8'04"/km
8'10"/km
8'12"/km
8'"17"/km
8'12"/km
8'23"/km
8'20"/km
7'33"/km
8'28"/km
8'32"/km
8'44"/km
8'24"/km
8'44"/km
8'45"/km

MANUEL IRADIER
CLUB DE MONTANA GASTEIZ

ZARAUTZ TRIATLOI ELKARTEA

ZIZKINO MT

ANAITASUNA

ANAITASUNA
GANGUREN M.T.

POL-POL

CLUB DE MONTANA GASTEIZ

A.D. KORRIKAZALEAK

GOT
A.D. PALOMARES

INTXORTAKO AHUNTZ TRAIL TALDEA

PENA KARRIA
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23K

MASCULINO

T. Oficial Ritmo

BASTIDA

TRAIL

Subida Tolofio Ritmo Toloio Club

Pos Dorsal Nombre completo

Categoria Pos. Categ.

107 66 UNAI MONTE ORONOZ Vet A Masculino 29 02:52:10 7'29"/km 02:00:02 8'34"/km A.D. GOROSTI ACEDO
108 140 GERMAN ROMERO Senior Masculino 55 02:52:41 7'30"/km 01:55:36 8'15"/km CLUB TRIATLON ALOHA
109 50 JAVIER PINEDO PASTOR Senior Masculino 56 02:53:04 7'31"/km 02:00:27 8'36"/km C.D.A. 42195.ES

110 108 JOSE MARI ANDUAGA ELIAS Vet A Masculino 30 02:53:43 7'33"/km 02:02:52 8'46"/km

111 40 AITOR ROMERO Vet A Masculino 31 02:54:35 7'35"/km 02:02:48 8'46"/km

112 175 DIEGO ORTIZ SIERRA Senior Masculino 57 02:54:51 7'36"/km 02:02:47 8'46"/km

113 38 IVAN MORENO RUIZ DE APODACA Senior Masculino 58 02:55:23 7'37"/km 02:02:35 8'45"/km

114 168 CARLOS QUIJADA Vet B Masculino 7 02:56:26 7'40"/km 02:01:25 8'40"/km GAIKAR - ZORTZIETAKOAK K.E.
115 81 JUANJO LARRAMENDI AZCOITIA Vet B Masculino 8 02:56:36 7'40"/km 02:01:27 8'40"/km

17 19 ALFONSO ALFARRAZ CASTELLANOS Vet A Masculino 32 02:57:25 7'42"/km 02:04:02 8'51"/km GAIKAR - ZORTZIETAKOAK K.E.
118 91 SERGIO GONZALEZ TERRADILLOS Senior Masculino 59 02:57:31 7'43"/km 02:02:18 8'44"/km PENA KARRIA

119 109 JON FERNANDEZ-CASTANEDA Vet B Masculino 9 02:57:40 7'43"/km 02:04:20 8'52"/km

120 72 EGOITZ ARRONIZ Senior Masculino 60 02:58:57 7'46"/km 01:58:21 8'27"/km

121 118 GORKA ALTUNA Senior Masculino 61 02:58:57 7'46"/km 01:58:20 8'27"/km

122 84 ARMANDO EZQUERRO DIEZ Vet A Masculino 33 03:01:36 7'53"/km 02:08:09 9'09"/km EMETEBE

123 60 FELIX RAMON EZQUERRO EZQUERRO Vet C Masculino 1 03:01:37 7'53"/km 02:08:15 9'09"/km EMETEBE

124 73 ANDONI SAENZ VALDERRAMA Senior Masculino 62 03:01:41 7'53"/km 02:11:04 9'21"/km

125 160 JUAN CARLOSJUAREZ AREALES Vet A Masculino 34 03:02:06 7'55"/km 02:09:13 9'13"/km TIPITAPATRAILTALDEA
126 43 GREGORIO LOPEZ GARCIA Vet B Masculino 10 03:02:20 7'55"/km 02:05:02 8'55"/km

127 117 ENEKO ARETXAGA Vet A Masculino 35 03:02:27 7'55"/km 02:13:12 9'30"/km ITXINAPE M.T.

128 119 AITOR ARETXAGA ARETXAGA Vet B Masculino 11 03:04:09 8'00"/km 02:13:45 9'33"/km GOIKOGANE M.T.

129 74 ANDONI AROZENA Senior Masculino 63 03:06:55 8'07"/km 02:13:14 9'31"/km

130 130 ADRIAN PROFIR Senior Masculino 64 03:08:05 8'10"/km 02:14:25 9'36"/km

131 170 MIKEL BENGOETXEA URBIETA Vet A Masculino 36 03:08:40 8'12"/km 02:11:28 9'23"/km

132 156 JON URBIETA GABIOLA Senior Masculino 65 03:08:40 8'12"/km 02:11:29 9'23"/km

133 55 CESAR DE LA FUENTE GARCIA Vet B Masculino 12 03:10:40 8'17"/km 02:11:37 9'24"/km YEPA TRIATLOI KLUBA
135 92 FLORIAN URIGUEN Senior Masculino 66 03:16:22 8'32"/km 02:11:28 9'23"/km EUSKALTIROL

138 121 ASIER ETXEBESTE LARRANAGA Vet B Masculino 13 03:21:03 8'44"/km 02:19:45 9'58"/km

139 110 FERNANDO GONZALEZ ALLENDE Vet B Masculino 14 03:24:11 8'52"/km 02:28:23 10'35"/km

140 125 ARITZ SUKIA ZABALETA Vet A Masculino 37 03:45:49 9'49"/km 02:31:57 10'51"/km



BASTIDA

TRAIL

Pos Dorsal

164
137
167
161
153
82
151
147
149
65
83
88

138
126
67

123
112
155

171
90
57
%
64

148

128

120

Nombre completo

AITOR AYO ATELA

DAVID LUCIO HERNANDEZ
ASSER ALONSO ARMENDIA
INIGO IBARBURU ZURIARRAIN
XABIER GARBAYO BURGUERA
PELLO GOIKOETXEA PASCUAL

GOTZON IRURETAGOYENA LERTXUNDI

XABI VEGAS LOPEZ DE URALDE
XABI ALBERDI GONZALEZ
GORKA GAVINA BASTERRA
IKER TORRES SANTA-COLOMA
BORJA INSAUSTI GOYA

ASIER KANPO FERNANDEZ
JULEN RODRIGUEZ GUZMAN
INIGO CASTRO URIBARREN
ERLANTZ DIAZ ALCARAZO
MIKEL EIGUREN LLONA

KEPA YURREBASO AMUNDARAIN
TXEMA COT SANCHEZ
WALTHER BECERRA PAEZ
PEIO SANCHEZ JIMENEZ
IGNACIO M RODRIGUEZ SEBIO
MIKEL MARTINEZ FERNANDEZ
JULEN GONZALEZ VILLAVERDE
DAVID GONZALEZ ANTON
UNAI AGUIRRE CABALLERO
JON ARANBURU INGUNZA
JAVIER HUERGA RIOJA

Categoria

Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Vet B Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Vet A Masculino

Senior Masculino
Vet A Masculino

Vet A Masculino

Senior Masculino
Vet A Masculino

Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Vet B Masculino
Senior Masculino
Vet B Masculino
Vet B Masculino
Vet A Masculino

Senior Masculino
Vet A Masculino

Vet B Masculino
Senior Masculino

Vet A Masculino

BASTIDA VITAL TRAIL 2022

23K
MASCULINO

T. Oficial

Pos. Categ.

01:44:40

Ritmo

4'33"/km

02:13:31

02:29:51

9'32"/km

10'42"/km

Subida Tolofio Ritmo Toloio Club

OSASUNALDE GARENDI MKT

GAIKAR - ZORTZIETAKOAK K.E.

CLUB MIRANDES DE MONTANA
DONOSTIARRAK
ORIOKO KAMEL ZIANI ATLETISMO KLUBA

CLUB DE MONTARNA GASTEIZ
CLUB DE MONTARNA GASTEIZ

ARABAR ERRIOXAKO HAMAIKETAKO MENDI
ERDELLA M.T.

GANZABAL MT
INTXORTAKO AHUNTZ TRAIL TALDEA
GRAFSESTAO

GANERANTZ MT

MERCEDES

BENETAN GASTEIZ
DURANGO MASTERS MENDI KLUBA



